
 
 
 
Objednatel: 
odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie 
P.O.BOX 21/MST 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
 
č.j.: MV-219-11/MST/OZS-2021 
 

Praha 11. června 2021 
 
 
Dodavatel: 
Hilton Prague, QuinnHotels Praha a.s. 
Pobřežní 311/1 
186 00 Praha 8  
IČO: 26504430,  
DIČ: CZ26504430 

 
 
 
Objednávka ubytování – ministerská konference Salcburského fóra 2021  
 
Na základě nabídky předložené v rámci průzkumu trhu objednáváme ubytování v hotelu Hilton Prague, 
Pobřežní 1, Praha 8, a to v rozsahu: 

 

 1 x Executive Suite jednolůžkový pokoj včetně snídaně na 2 noci v termínu 23. - 25. června 2021 
za cenu 4.150 Kč bez DPH/noc 

 13 x Executive Suite jednolůžkový pokoj včetně snídaně na 1 noc v termínu 23. - 24. června 2021 
za cenu 4.150 Kč bez DPH/noc 

 1 x Executive Suite, dvoulůžkový pokoj včetně snídaně na 1 noc v termínu 23. - 24. června 2021 
za cenu 4.550 Kč bez DPH/noc, 

 6 x jednolůžkový pokoj včetně snídaně na 1 noc v termínu 23. - 24. června 2021 za cenu 1.950 Kč 
bez DPH/noc 

 

Jména ubytovaných osob budou písemně (emailovou zprávou) sdělena nejpozději do 18. června 2021.  

Check-in  bude probíhat od 15:00 hodin a check-out do 10:00 hodin.  

Celková maximální cena bude fakturována dle skutečného rozsahu odebraných služeb a nepřesáhne 
částku 87.000 Kč  vč. DPH a nebude zahrnovat úhradu případných extra služeb (např. minibar, 
telefonní hovory, čistírna prádelna), které uhradí jednotliví ubytovaní. City tax nebudou účtovány. 

Platba bude probíhat v korunách českých na základě faktury se splatností 14 dní od doručení 
objednateli; faktura bude vystavena po ukončení poskytování služeb; přílohou faktury bude podrobná 
specifikace poskytnutých služeb odsouhlasená kontaktní osobou objednatele (Mgr. Lucie Kabická). 

Při zrušení části nebo celého rozsahu objednaných služeb v době kratší než 24 hodin před uvedeným 
check-in bude účtován stornopoplatek ve výši 100 % z ceny bez DPH zrušených služeb. 

*MVCRX05QHAGZ* 
MVCRX05QHAGZ 
prvotní identifikátor 

 



  

- 2 - 

Objednatel tuto objednávku, po její písemné akceptaci dodavatelem, zveřejní v registru smluv dle 
zákona č.  340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění p.p. 

 

 
 

Fakturační údaje objednatele: 
Česká republika - Ministerstvo vnitra 
odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
IČO 00007064 

Adresa pro zaslání faktury a potvrzené 
objednávky: 
Ministerstvo vnitra ČR 
Odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie 
Jindřišská 967/34 
110 00 Praha 1 

 
 
 
 
 

Mgr. Renata Řápková 
pověřena řízením odboru 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
PÍSEMNÉ POTVRZENÍ AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:        ……………………  15. 06. 2021 ……………….…………………………….……........  
                                                                                                        (datum, podpis) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyřizuje: Jana Drozdová, tel. XXX XXX XXX,  XXXXXXXXXXX@XXXXXXX    
                KONTAKTNÍ OSOBA: Lucie Kabická, tel. XXX XXX XXX,  XXXXXXXXXXXXX@XXXXXXX 
                PŘK: MV-200-2,6,7/MST/OZS-2021 


